
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcauncffl'agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0058617/2017

VISTO:
La presentación efectuada por la Secretaría de Asuntos Académicos de la FCA

por la cual se eleva la nómina de docentes de la Casa para desempeñarse como
docentes de Aula Introducción a las Ciencias Agropecuarias (ICA) 2018 y;

CONSIDERANDO:

Que los docentes han sido seleccionados por los Sres. Coordinadores de las
distintas áreas temáticas que comprende el ICA y avalados por la Secretaría de
Asuntos Académicos.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L VE:

ARTÍCULO 1°: Designar a los Docentes de Aula para cada uno de los módulos
del ICA correspondiente al año 2018. La nómina de docentes se detalla a
continuación:

Área temática de Matemáticas

Apellido y Nombre
Ariel Iván, MONTENEGRO
Guillermo José DÍAZ
María Noel BUFFA
Mariano Antonio ARCIERI
Pablo Mariano DÍAZ
Agustín José, OLIVO
Francisco Daniel, FUNES
María Guadalupe ROMERO
María Constanza GÓMEZ GONZÁLEZ
Mariana Soledad FRÍAS

Legajo/DNI
52.894
43308
44255
59858
50991
49.498
48.846
51647
49644

35667484

Número de Comisiones
1
1

MJ
1
1
1
1
1
1
1

r Área temática de Biología

Apellido y Nombre
Leonardo BAGHIN
Sebastián PEREYRA
Camila ILLA
Carlos GONZÁLEZ
Leandro CARBELO
David ALBA
Sofía CUGGINO
Marcelo BIANCHI
Osvaldo LUNA
Guadalupe ROLDAN

Legajo
38488
42755
43699
34970
46767
47083
49366
28646
49724
47905

Número de Comisiones
1
1
1
1
1
1
1

MJ
1
1



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrón? N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 K-mail: fcauncifiiagro.unc.edu.ar

FCA

r Área temática de Química

Apellido y Nombre
Elizabeth POZZI
Carla DIONISI
Andrea RUBENACKER
Marcos KARLIN
Ariel ORTIZ
Mariana LARRAURI
Ricardo MIGNONE
Daniel STOBBIA
Mariana MINCHIOTTI
Laura VARGAS

Legajo
48730
48707
30875
40391
43591
48104
53832
30875
32225
41416

Número de Comisiones
1

MJ
1
1
1
1
1
1
1
1

Área temática de Ambientación:

Apellido y Nombre
Paola CAMPITELLI

Silvia Patricia GIL
Fernando SOLER
Carolina MORENO
Claudia ROMERO GELONCH

Legajo
37244

28249
48730
52651
34758

Número de Comisiones
Ambientación Ing.
Agronómica e Ing.

Zootecnista
Ambientación TUJyF

Aula Virtual
Asesoría Pedagógica
Asesoría Pedagógica

ARTÍCULO 2° Por Mesa de entradas notifíquese al Área de Personal y suelos
y déjese constancia en los legajos personales y a las Secretarias de Asuntos
Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido notifíquese a la
Coordinación de las Áreas temáticas.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TREINTA DÍAS DEL MES
DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE. A

Ing. Agr. (Dr.) E. MIÉ. RAMPOLDI
Secretajjfo Get eral

Facultad de Ciencias A ropecuarias

RESOLUCIÓN N°:
E.DJ

Ing. Agr. Juan
DE

Facultad de Ciei:
Universidad N

lapílo CONRERD
o

cus Agropecuaria?
ionaldeCdrdoh?


